
UCHWAŁA NR XXXII/279/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834) oraz w związku z § 56 ust. 1 Statutu Gminy Grodków stanowiącego załącznik do 
uchwały nr XXIX/249/21 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 29 września 2021 r. w sprawie Statutu Gminy 
Grodków (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r. poz. 2444) uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

   

Id: 580B0FCD-5BB8-4182-9E03-44CA5E0C2FC7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/279/21 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Grodkowie na 2022 rok 

Termin realizacji Tematyka 

I kwartał Analiza w zakresie funkcjonowania dowozów szkolnych.  

II kwartał 
Opiniowanie wykonania budżetu gminy za rok 2021 i wystąpienie 

z wnioskiem do Rady Miejskiej w sprawie udzielenia lub nieudzielenia 
absolutorium Burmistrzowi Grodkowa 

III kwartał Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2022 r. 

IV kwartał Analiza wydatków osobowych w dziale oświaty. 
 

Id: 580B0FCD-5BB8-4182-9E03-44CA5E0C2FC7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-12-22T13:21:52+0000
	Polska
	Jadwiga Demska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




